1

CONVOCAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS PARA ESCOLHA DE UNIDADES
HABITACIONAIS

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação de

Interesse Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal n.º

3.278/2009, CONVOCAM OS BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA

VIDA RELACIONADOS ABAIXO, PARA ESCOLHA DAS UNIDADES HABITACIONAIS,

a ser realizada na Secretaria Municipal Adjunta de HABITAÇÃO, situada à Avenida

Lacerda Agostinho, 477 - Virgem Santa - Macaé/RJ - CEP: 27948-005, Hotel de Deus -

Linha Azul, entre os dias 03/02/2025 (segunda-feira) a 14/02/2025 (sexta-feira), nos

horários de 9:00h às 12:00h e 14:00h às 16:00h, portando toda a documentação original,

sob pena de desclassificação do processo.

Macaé, 30 de janeiro de 2025.

  Ana Lúcia Ribeiro da Conceição
Secretária Municipal de Habitação

Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

NOME CPF

ANA CLAUDIA DA SILVA 081.***.***-26

CARLOS MAGNO DOS SANTOS 896.***.***-04

EDIR BATISTA DE ANDRADE GOMES 104.***.***-70

FRANCIELE DOS SANTOS DA SILVA 171.***.***-59

JULIO CEZAR FERREIRA DE PAULA 024.***.***-00

MARIA EDUARDA DOS SANTOS PACHECO 159.***.***-07

MARINETE PEREIRA DE VASCONCELOS 010.***.***-02

MAURILIO ANDRE DE OLIVEIRA 659.***.***-87

ORCELIA RIBEIRO VIANA 617.***.***-20

ROSA FERREIRA DE BARCELOS 007.***.***-18

VERA LUCIA ROCHA LEITE 118.***.***-64

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação